



COMUNE DI GREVE IN CHIANTI
Provincia di Firenze

pag. 1

STIMA INCIDENZA MANODOPERA

OGGETTO: PROGETTO PER LA SOSTITUZIONE DI ALBERI E MANUTENZIONE
STRAORDINARIA DI PIAZZA LANDI A STRADA IN CHIANTI
LOTTO II
OPERE A VERDE

COMMITTENTE: Comune di Greve in Chianti

Data, 04/01/2018

IL TECNICO
Arch. Sandra Maltinti

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	LAVORI A MISURA					
1 ANALISI MERCATO	PIANTE IN CONTENITORE: si intendono allevate a cespuglio quando ne è indicata l'altezza (h) in m e ad albero quando è indicata la circonferenza del fusto in cm, misurata ad 1 m dal ... tenenti al genere indicato.					
2	Acer, A, specie campestre, negundo, platanoides, saccharinum, nome comune acero, h. 450/500					
	SOMMANO cadauno	10,00	310,00	3'100,00	0,00	
2 ANALISI MERCATO	PIANTE IN CONTENITORE: si intendono allevate a cespuglio quando ne è indicata l'altezza (h) in m e ad albero quando è indicata la circonferenza del fusto in cm, misurata ad 1 m dal ... cie più diffuse in ambito urbano appartenenti al genere indicato.					
3	Ulmus, A, spp., nome comune olmo, circonferenza 25/30					
	SOMMANO cadauno	9,00	250,00	2'250,00	0,00	
3 TOS17_09.V 02.017.003	Espianto di ceppaia, con ausilio di cavaceppe per estrarre, rimuovere, tritare e comunque asportare la ceppaia di albero abbattuto. Si intendono inclusi: carico, trasposto e scar ... a d'arte. Sono esclusi i costi di smaltimento e tributi, se dovuti. in sede stradale, diametro tronco superiore a 40 cm					
	SOMMANO cad	19,00	100,29	1'905,51	407,13	21,366
4 TOS17_09.V 02.021.007	Abbattimento di albero, con uso di piattaforma aerea, compreso il trasporto ad impianto di smaltimento autorizzato (compost o inceneritore), escluso i costi di smaltimento e tribut ... della D.L. In sede stradale, diametro del tronco a 130 cm da terra da 30 cm a 59 cm o altezza della pianta da 12 a 16 m					
	SOMMANO cad	19,00	312,97	5'946,43	2'056,55	34,585
5 TOS17_09.V 03.005.004	Piantagione di albero, escluso lo scavo e la fornitura dello stesso, compreso la concimazione (0,5 kg a pianta di concime chimico), il rinterro, la predisposizione della formella e ... impregnato a pressione e la fornitura di nuova terra (100*100*100 cm) per il rinterro con riempimento fino al colletto.					
	SOMMANO cad	19,00	88,04	1'672,76	771,24	46,106
6 TOS17_17.N 05.002.014	Recinzioni e accessi di cantiere Montaggio di recinzione area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna - con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 + basamento in cemento, incluso nolo per il primo mese.					
	SOMMANO cad	15,00	16,10	241,50	0,00	
7 TOS17_17.N 05.002.017	Recinzioni e accessi di cantiere Smontaggio di recinzione per area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna - con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 con basamento in cemento.					
	SOMMANO cad	15,00	6,90	103,50	0,00	
8 TOS17_17.N 05.002.020	Recinzioni e accessi di cantiere Noleggio oltre il primo mese di utilizzo di recinzione per area adibita a cantiere realizzata con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 con basamento in cemento, esclusa segnaletica e calcolato cad per ogni mese di utilizzo					
	SOMMANO cad	15,00	1,38	20,70	0,00	
9 TOS17_17.N 06.004.011	Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di base sollevata da terra e avente struttura portante in profilati metallici, copertura e tamponatura con pannelli sandwich au ... azione basamento- compreso montaggio e smontaggio. adibito a spogliatoio di dimensioni cm 240x450x240 - noleggio mensile					
	SOMMANO cad	1,00	207,00	207,00	0,00	
10 TOS17_17.N 06.005.001	WC chimici portatili senza lavamani - noleggio mensile					
	SOMMANO cad	1,00	55,20	55,20	0,00	
	Parziale LAVORI A MISURA euro			15'502,60	3'234,92	20,867
	T O T A L E euro			15'502,60	3'234,92	20,867
	----- ----- ----- ----- -----					
	A R I P O R T A R E					

